
pachet consumabile birou

I.D.: 87484863

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.007,96 RON - 1.007,96 RON

Descriere: VELEDA MARKER 12/CUT ALBASTRU BUC 12 5,537 66,44 VELEDA MARKER 12/CUT NEGRU BUC 12 5,537 66,44 VELEDA MARKER 12/CUT ROSU BUC 12 5,537 66,44 BANDA ADEZIVA 48X100 TRANSPARENT BUC 3 6,2521 18,76 HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 15 20,1681 302,52 BURETE TABLA MAGNETICA DELI BUC 10 6,286 62,86 BURETE TABLA NEAGRA MAGNETOPLAN BUC 10 7 70 V LAVETA MULTIFUNCTIONALA 25/ SET SET 1 37,24 37,24 S DRAPEL ROMANIA INT/ EXT 135/90CM BUC 5 32,4 162 S DRAPEL UE. INT/EXT 135X90CM BUC 1 45 45 CRETA ALBA 100/CUT BUC 6 13,335 80,01 CARTON COLORAT INTENS A4 COLI 120 0,2521 30,25
